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Spółka działała na rynku od kilku lat. Zajmowała się głównie 
organizacją  imprez  i  bankietów dla dużych Odbiorców oraz 
prowadzeniem  restauracji.  Spółka  miała  czterech 
wspólników.  W  pewnym  momencie  trzech  z  nich 
postanowiło  wycofać  swoje  kapitały,  natomiast  czwarty 
chciał  dalej  prowadzić  działalność.  W  wyniku  negocjacji 
ustalili oni między sobą że Spółka wykupi w celu umorzenia 
udziały od osób które z niej występują.

W  wyniku  sfinalizowania  całej  transakcji  kapitały  Spółki 
zostały poważnie zmniejszone. W początkowej  fazie Spółka 
próbowała kredytować się u swoich Dostawców nie regulując 
w terminie swoich zobowiązań. Po jakimś czasie okazało się, 
że  w  ten  sposób  traci  najlepszych  z  nich,  nie 
zainteresowanych  czekaniem  na  zapłatę  po  kilka  miesięcy. 
Dodatkowo  część  z  nich  wystąpiła  na  drogę  sądową  a 
następnie  złożyła  wnioski  do  komornika  o  wszczęcie 
egzekucji. Sytuacja zrobiła się na tyle poważna, iż właściciel 
lokalu,  w  którym  prowadzona  była  restauracja,  zagroził 
wypowiedzeniem umowy najmu.

Ratunkiem  okazała  się  restrukturyzacja  finansowa 
prowadzona  przez  AOW.  Po  zgłoszeniu  zainteresowania 
usługą  i  przeanalizowaniu  problemów  Spółki,  AOW 
rozpoczęła  świadczenie  usług  faktoringowych  w  celu 
zapewnienia  kapitału  obrotowego  na  bieżącą  działalność. 
Jednocześnie  AOW  wykupiła  wierzytelności  Spółki 
wycofując  je  z  egzekucji  komorniczej  oraz  wstrzymując 
skierowanie  innych  na  drogę  sądową.  Spłata  tych  długów 
została  przeprowadzona  w  następujący  sposób:  ustalona 
wcześniej  część  regresu  była  zatrzymywana  przez  AOW  na 
pokrycie wykupionych wierzytelności.

Niebezpieczeństwo  wypowiedzenia  umowy  najmu  oraz 
blokady  rachunku  przez  komornika  zostały  zażegnane. 
Spółka  mogła  skupić  się  na  prowadzeniu  działalności  oraz 
odbudowaniu  zaufania  swoich dostawców. Natomiast AOW 
zapewniała  finansowanie  oraz  pilnowała  terminowego 
spływu należności. 
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